li PREFEITURA DE
SORRISO

ríjSjg CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PORTARIA N° 1.121, DE 07 DE JULHO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de
Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

RESOLVE:

Art. Io Designar Leonardo Kozak (titular) e Sandroneia Aparecida Klauss
(substituta), fiscais do Contrato n° 155/2021, originado do processo licitatório Dispensa de
Licitação n° 040/2021, com a finalidade de “Contratação de serviço de atendimento de
microempreendedores individuais e micro e pequenas empresas do município de Sorriso
durante o ano de 2021 ”

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de julho de 2021.

Assinado Digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente
ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretário de Administração

Municipal de Sorrisovofeilura
Publicado no

1 CE MT em

Diário Oficial de Contas

Vai

1 Al'. Podo 2ò2’:j • Cenvo - CilP TüüW-VOO j
Sorriso - MT - Brasil * Tel.: - 55 \5*o) 3545-S7Ü0 ' sorriso.rnt.cov.br

I9IKPZIL0E

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN
Assinado com (Cer. Digital) por Ari Genezio Lafin em 08/07/2021 às 14:09 de Brasília

Signatário 2: ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO
Assinado com (Cer. Digital) por Estevam Húngaro Calvo Filho em 08/07/2021 às 14:06 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:
https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: t9IKPZIU0E

H?
y.

H
tSIKPZIllOE

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar